新潟市報道資料
令和７年１１月７日

新潟市政策企画部

株式会社プライムアシスタンス様からの「企業版ふるさと納税」による
寄附への感謝状贈呈について

株式会社プライムアシスタンス様より、本市の「都市機能の充実と拠点性の向上」及び「仕
事と生活の調和（ワーク・ライフ・バランス）の実現」に対し、企業版ふるさと納税による
寄附をいただきました。

つきましては、感謝状の贈呈を下記のとおり行いますので、広報活動にご協力くださいま
すようよろしくお願いいたします。

記
１．日 時

    令和７年１１月１２日（水）１５：３０〜１５：５０
２．会 場

    新潟市役所本館３階 秘書課 市長応接室
３．出席者

    【株式会社プライムアシスタンス】
○ 代表取締役社長執行役員  大倉 岳（おおくら がく）   様
○ コンタクトセンター企画部 新潟コンタクトセンター室長
              中島 隆志（なかしま たかし）  様

【新潟市】
○ 中原 新潟市長
○ 小野 経済部長

■当日の流れ

（１） 出席者の紹介、寄附の概要説明

（２） 感謝状の贈呈

（３） 記念撮影

（４） 歓談

報道各位

４．寄附概要
■寄附金額

１，０００，０００円

■寄附年度／寄附事業
令和７年度／都市機能の充実と拠点性の向上

仕事と生活の調和（ワーク・ライフ・バランス）の実現

■会社概要

○本  社
     東京都中野区本町１−３２−２ ハーモニータワー２１階

   ○新潟センター（令和６年 4 月オープン）
     中央区古町通５番町６１５番地 BUENA 古町通５番町

   〇代表
代表取締役社長執行役員  大倉 岳

○設立
  平成２４年４月

○資本金
  ４億５千万円

○事業概要
アシスタンス事業（相談対応または事業者への取次ぎを行う業務）

※取材いただく際には、開始５分前を目途に秘書課までお越しください。

係員が会場まで誘導します。

 【問い合わせ】
新潟市政策企画部

担当：佐藤、津森、川上
電 話：025-226-2153
メール：seisakukikaku@city.niigata.lg.jp

mailto:seisakukikaku@city.niigata.lg.jp